
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PRITARIMO KELIO NR. 122 DAUGPILIS-ROKIŠKIS-PANEVöŽYS IR KELIO NR. 
177 ZARASAI-BRADESIAI-OBELIAI IR GATVIŲ SANKRYŽŲ REKONSTRAVIMO 

DARBŲ PROJEKTO ĮGYVENDINIMUI IR DALINIAM FINANSAVIMUI 
 

2010 m. gruodžio 28 d. Nr. TS-12.211 

Rokiškis   

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 

Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos 2010 m. gruodžio 17 d. raštu 

Nr. (6.9) 2-6974, „D÷l kelių rekonstravimo“, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti kelio Nr.122 Daugpilis-Rokiškis-Panev÷žys ir kelio Nr.177 Zarasai-Bradesiai-

Obeliai ir gatvių sankryžų rekonstravimo darbų projekto įgyvendinimui. 

2. Užtikrinti kelio Nr. 122 Daugpilis-Rokiškis-Panev÷žys ir kelio Nr. 177 Zarasai-

Bradesiai-Obeliai ir gatvių sankryžų rekonstravimo darbų išlaidų daliniam finansavimui: 2011 

metais iki 600,0 tūkst. litų (šešis šimtus tūkstančių litų) lietaus nuotekoms ir valymo įrenginiams 

rekonstruoti. 
 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                                                                                                 Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               

 

 

 

Romaldas Vilkas,71 482 


